
 
 

1 
 

MØTEPROTOKOLL  
 

Seniorråd 
 
Dato: 01.12.2023 kl. 13:00 
Sted: Kommunestyresalen 
Arkivsak: 23/00548 
  
Tilstede:  Frank-Tore Nygård, Vivian Nilsen, Hilde Mjelde Olsen, May Britt 

Forberg  
  
Møtende 
varamedlemmer: 

Ingen 

  
Forfall:  Ole Sigmund Johansen 
  
Andre: Rolf Laupstad, Jørgen Holten Jørgensen, Siv Efraimsen 
  
 
 
 

SAKSKART  Side 

Saker til behandling 

2/23 23/00535-2 
Økonomiplan 2024-2027 og årsbudsjett 2024 for 
Berlevåg kommune 

2 

3/23 23/00618-2 
Søknad om støtte/tilskudd ifm arrangement ved 
Helsesenteret 

5 

    

 
 
Berlevåg, 01.12.2023 
 
 
Frank Tore Nygård 
møteleder 
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Saker til behandling 

2/23 Økonomiplan 2024-2027 og årsbudsjett 2024 for Berlevåg 
kommune 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Formannskapet 28.11.2023 19/23 

2 Seniorråd 01.12.2023 2/23 

3 Kommunestyret 14.12.2023 24/23 

 
 
Formannskapet har behandlet saken i møte 28.11.2023 sak 19/23 
 
Møtebehandling 
Forslag fra SV: Det gjøres tiltak i forbindelse med krykkjeproblematikken. 
 
Forslag fra AP: For nyfødte i Berlevåg 2024, med foreldre registrert bosatt i Berlevåg 
i 2024 gis ett tilskudd med inntil kr 10 000,- for investering av ny barnevogn.  
 
Votering 
Enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak  
Det vedlagte forslaget til økonomiplan 2024-2027 fastsettes som det framgår av eget 

dokument. Økonomiplan 2024-2027 gir rammer for drift og investeringer i 

årsbudsjettet for 2024. 

 

Budsjett og økonomiplan 2024-2027 vedtas med de mål og premisser for 

kommunens tjenesteproduksjon som framgår av budsjettdokumentet.  

 

Rådmannen får fullmakt til å innarbeide de økonomiske konsekvensene av det 

vedtatte årsbudsjettet i økonomiplanen.  

 

Følgende spesifikke tiltak ligger i tallmaterialet: 

 

Skatteanslaget settes for 2024 til kr 30 717 000.  

 

I samsvar med eiendomsskatteloven §§ 2 og 3 skal følgende utskrivningsalternativ 

benyttes for skatteåret 2024: 

 

• Eiendomsskatt skrives ut på faste eiendommer i hele Berlevåg kommune, jf. 

esktl. § 3 bokstav a 

 

Den alminnelige eiendomsskattesatsen for 2024 settes til 7 promille, jf. esktl. § 11 

første ledd. Satsene differensieres ved at den sats som skal gjelde for 

boligeiendommer og fritidseiendommer settes til 4 promille, jf. esktl. § 12 bokstav a. 
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Ved taksering og utskrivning av eiendomsskatt benytter kommunen tidligere vedtatte 
eiendomsskattevedtekter. 
  
For skatteåret 2024 videreføres fritaket for eiendomsskatt på eiendommer tilhørende 
institusjoner og stiftelser som tar sikte på å gagne en kommune, et fylke eller staten, 
samt bygning som har historisk verdi for eiendomsskatt, jf. esktl. § 7 a og b. Med 
bygninger av historisk verdi menes i utgangspunktet bygninger som er automatisk 
fredet eller vedtaksfredet etter kulturminneloven, men kommunestyret vurderer også 
andre bygninger med særskilt arkitektonisk og/eller kulturhistorisk verdi etter søknad. 
  
Nyoppført bygning som helt eller delvis brukes som bolig fritas etter 
eiendomsskatteloven § 7 c i 10 år fra det året bygningen stod ferdig, eller til 
kommunestyret endrer eller opphever fritaket. 
 
Eiendomsskatten for boliger, næring, energianlegg og landbrukseiendommer skal 
betales i fire terminer (mars, mai, september og november), mens eiendomsskatten 
for fritidseiendommer betales i to terminer (mai og november), jf. esktl. § 25. 
  
Ved utskriving av eiendomsskatt på boliger skal formuesgrunnlag benyttes, jf. esktl. § 
8 C-1. 
  
Ordførergodtgjørelsen fastsettes i henhold til «Forskrift om rettigheter til godtgjøring 
og velferdsgoder for folkevalgte, vedtatt 24.9.20 
  
Forslag til driftsbudsjett vedtas, jf. økonomisk oversikt drift (§ 5-6) og 
bevilgningsoversikt drift (§5-4) vedlagt i saksfremlegget, herunder mål og premisser 
for bevilgningene. 
  
Forslag til investeringsbudsjett vedtas, jf. bevilgningsoversikt investering (§ 5-5) 
vedlagt i saksframlegget, herunder mål og premisser for bevilgningene.  
  
Kommunestyret vedtar at administrasjonen kan ta opp et lån på NOK 5 000 000 til å 
finansiere egne investeringer, jfr. KL § 14-15 om lån til egne investeringer. 
  
Låneopptaket settes til en løpetid på 40 år.  
  
Rådmannen delegeres fullmakt til å ta opp lån og godta lånevilkår. 

  
Følgende finansielle måltall (handlingsregler) vedtas for planperioden: 

• Netto driftsresultat i prosent av brutto driftsinntekter 2 % 

• Disposisjonsfond i prosent av brutto driftsinntekter 8 % 

• Netto lånegjeld i prosent av brutto driftsinntekter 120 % 

 
Det gjøres tiltak i forbindelse med krykkjeproblematikken. 
 
For nyfødte i Berlevåg 2024, med foreldre registrert bosatt i Berlevåg i 2024 gis ett 
tilskudd med inntil kr 10 000,- for investering av ny barnevogn. 
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Møtebehandling 
Seniorrådet tar økonomplan 2024 – 2027 og årsbudsjett 2024 for Berlevåg kommune 
til orientering. 
 
Votering 
Enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak  
Seniorrådet tar økonomplan 2024 – 2027 og årsbudsjett 2024 for Berlevåg kommune 
til orientering. 
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3/23 Søknad om støtte/tilskudd ifm arrangement ved Helsesenteret 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Seniorråd 01.12.2023 3/23 

 
 

Forslag til vedtak/innstilling: 
 
Berlevåg demensforening/pårørendeforening tildeles kr 5 000,- fra eldremilliarden til 
adventskveld på helsesenteret.  
 
 
Møtebehandling 
Berlevåg demesforening/pårørendeforening gis i tilegg et tilskudd på kr 10 000,- til 
innkjøp av kroppsputer og annet utstyr til helsesenteret som dekkes over 
eldremilliarden.  
 
 
Votering 
Enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak  
Berlevåg demensforening/pårørendeforening tildeles kr 5 000,- fra eldremilliarden til 
adventskveld på helsesenteret.  
 
Berlevåg demesforening/pårørendeforening gis i tilegg et tilskudd på kr 10 000,- til 
innkjøp av kroppsputer og annet utstyr til helsesenteret som dekkes over 
eldremilliarden.   
 
 
 
 
 
 
 


